[bookmark: _GoBack]附表：2025年6月份景德镇市城区城市供水末梢水水质检测结果
	检验项目
	标准值
	
检验结果

	
	
	市政府
	高新区公安局
	瓷都大道1279号工商银行
	市第四人民医院
	广场北路588号
	[bookmark: OLE_LINK2]陶溪川北门
	雕塑瓷厂
	市疾控中心
	[bookmark: OLE_LINK3]昌河生活小区
	[bookmark: OLE_LINK4]第八地质勘测

	肉眼可见物
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无

	臭和味
	无异臭味
	无异臭异味
	无异臭异味
	无异臭异味
	无异臭异味
	无异臭异味
	无异臭异味
	无异臭异味
	无异臭异味
	无异臭异味
	无异臭异味

	色 度
	≤15
	＜5.0
	＜5.0
	＜5.0
	＜5.0
	＜5.0
	＜5.0
	＜5.0
	＜5.0
	＜5.0
	＜5.0

	浑浊度      NTU
	≤1
	0.27
	0.47
	0.20
	0.26
	0.31
	0.29
	0.15
	0.19
	0.15
	0.23

	PH
	6.5—8.5
	6.78
	6.90
	7.03
	7.17
	7.09
	7.21
	6.93
	6.98
	6.98
	7.13

	总硬度（mg/l）
	≤450
	24.0
	22.0
	22.0
	50.0
	23.0
	26.0
	24.0
	23.0
	24.0
	26.0

	溶解性总固体（mg/l）
	≤1000
	47.0
	45.0
	44.5
	46.0
	43.5
	47.5
	43.5
	43.0
	44.5
	46.0

	高锰酸盐指数
（以O2计）mg/L
	≤3
	1.19
	1.27
	1.23
	1.15
	1.19
	1.19
	1.15
	1.23
	1.27
	1.23

	检验项目
	标准值
	市政府
	高新区公安局
	瓷都大道工商银行1279号
	市第四人民医院
	广场北路588号
	陶溪川北门
	雕塑瓷厂
	市疾控中心
	昌河生活小区
	第八地质勘测

	氰化物（mg/l）
	≤0.05
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002

	游离性余氯（mg/l）
	≥0.05
	0.17
	0.12
	0.25
	0.35
	0.38
	0.40
	0.07
	0.36
	0.22
	0.45

	铬（六价）（mg/l）
	≤0.05
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004

	铝（mg/l）
	≤0.2
	0.025
	0.028
	0.034
	0.036
	0.035
	0.029
	0.031
	0.038
	0.024
	0.032

	氨（以N计）
	≤0.5
	＜0.02
	＜0.02
	＜0.02
	＜0.02
	＜0.02
	＜0.02
	＜0.02
	＜0.02
	＜0.02
	＜0.02

	砷（mg/l）
	≤0.01
	＜0.001
	＜0.001
	＜0.001
	＜0.001
	＜0.001
	＜0.001
	＜0.001
	＜0.001
	＜0.001
	＜0.001

	汞（mg/l）
	≤0.001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	0.0002
	＜0.0001
	0.0002

	铁（mg/l）
	≤0.3
	＜0.06
	＜0.06
	0.07
	＜0.06
	[bookmark: OLE_LINK5]＜0.06
	＜0.06
	＜0.06
	＜0.06
	＜0.06
	＜0.06




	检验项目
	标准值
	市政府
	高新区公安局
	瓷都大道工商银行1279号
	市第四人民医院
	广场北路588号
	陶溪川北门
	雕塑瓷厂
	市疾控中心
	昌河生活小区
	第八地质勘测

	锰（mg/l）
	≤0.1
	＜0.02
	＜0.02
	＜0.02
	＜0.02
	＜0.02
	＜0.02
	＜0.02
	＜0.02
	＜0.02
	＜0.02

	铜（mg/l）
	≤1.0
	＜0.03
	＜0.03
	＜0.03
	＜0.03
	＜0.03
	＜0.03
	＜0.03
	＜0.03
	＜0.03
	＜0.03

	锌（mg/l）
	≤1.0
	0.02
	0.02
	0.13
	[bookmark: OLE_LINK6]＜0.01
	＜0.01
	＜0.01
	＜0.01
	＜0.01
	＜0.01
	0.02

	铅（mg/l）
	≤0.01
	＜0.0025
	＜0.0025
	＜0.0025
	＜0.0025
	＜0.0025
	＜0.0025
	＜0.0025
	＜0.0025
	＜0.0025
	＜0.0025

	镉（mg/l）
	≤0.005
	＜0.0005
	＜0.0005
	＜0.0005
	＜0.0005
	＜0.0005
	＜0.0005
	＜0.0005
	＜0.0005
	＜0.0005
	＜0.0005

	氟化物（mg/l）
	≤1.0
	0.1102
	0.1242
	0.0914
	0.1091
	0.0962
	0.1081
	0.1125
	0.1211
	0.0933
	0.0982

	氯化物（mg/l）
	≤250
	4.9716
	4.6723
	4.9795
	4.8925
	4.0003
	3.2905
	3.3439
	3.3283
	3.2317
	3.2332

	硫酸盐（mg/l）
	≤250
	3.6978
	3.5674
	3.6566
	3.5467
	3.5636
	3.5301
	3.5718
	3.6193
	3.5266
	3.5564

	硝酸盐
（以N计）（mg/l）
	≤10
	0.9327
	1.0956
	0.9725
	1.0526
	0.9386
	1.0912
	1.1358
	1.0927
	0.9700
	0.9754

	检验项目
	标准值
	市政府
	高新区公安局
	瓷都大道工商银行1279号
	市第四人民医院
	广场北路588号
	陶溪川北门
	雕塑瓷厂
	市疾控中心
	昌河生活小区
	第八地质勘测

	三氯甲烷（mg/l）
	≤0.06
	0.0092
	0.0076
	0.0058
	0.0098
	0.0108
	0.0090
	0.0080
	0.0115
	0.0109
	0.0111

	菌落总数     cfu/ml
	≤100
	7
	9
	6
	14
	9
	13
	55
	8
	10
	6

	总大肠菌群  MPN/100ml
	不应检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出

	大肠埃希氏菌 MPN/100ml
	不应检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出




